СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О направлении депутатского
запроса в Департамент
культурного наследия г. Москвы о
предоставлении сведений по
объекту культурного наследия
регионального значения «Парк
дворца творчества детей и
юношества и Парк 40-летия
ВЛКСМ» (ПК-9)

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 No 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве, Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Направить депутатский запрос в Департамент культурного
наследия г. Москвы для обеспечения мероприятий по сохранению объекта
культурного наследия регионального значения «Парк дворца творчества
детей и юношества и Парк 40-летия ВЛКСМ» (ПК-9), согласно приложению
с изменениями принятыми на заседании Совета депутатов.

2. Пригласить представителя Департамент культурного наследия г.
Москвы на следующее заседание Совета депутатов для сообщения о
результатах рассмотрения Депутатского запроса.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова

25.10.2016 № 61/6

http://www.gagarinskoe.com